
Contacto

Teléfono 950338537
Fax 950339775
Correo Electrónico contratacion@aytoroquetas.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04740) Roquetas de Mar España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 27/18.- Servicio
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018
a las 09:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de Mar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoroquetas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La realización de una serie de acciones con el torero MIGUEL ANGEL PERERA
dentro de la Feria Taurina del municipio 2018.

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 22/07/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PERTAURUS. S.L.
NIF B06438691
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.aytoroquetas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 27/18.- Servicio
Fecha de Formalización 17/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según los criterios de adjudicación del procedimiento de licitación, la mercantil PERTAURUS SL ha
resultado ser la mejor propuesta del concurso de referencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2018 a las 08:27

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2018 a las 08:27

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Fecha solicitada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Gastos ocasionados por el evento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WmT%2FO6mH9iyrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003147457 |  2018-310057 | mar, 21 ago 2018 09:00:40:734 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163596911557174680605799159499503063997 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WmT%2FO6mH9iyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

